
300 6 400 300 5 200 300
12 500

30
0

2 
40

0
30

0
3 

00
0

O1 oprava svislých a vodorovných betonových částí podstavce
pro stožár na vlajky reparačními betony cca 25 m2

O2 náhrada poškozené dlaždice (barva tmavě šedá dle původní)

O3 oprava betonu pod stožáry reparačními betony cca 0,5 m2

O1
h = 0,45 m

O2

O3

TRUTNOV HSM - ZŠ
PODSTAVEC STOŽÁRŮ PŘED PAVILONEM E

FORMÁT A4

ZODP.PROJEKTANT VYPRACOVAL

INVESTOR:

AKCE :

ING. JAN CHALOUPSKÝ ING. ZDENĚK PILC

KONTROLOVAL

ING. JAN CHALOUPSKÝ

DATUM

STUPEŇ

MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU

VYPRACOVAL

OBSAH :
Půdorys podstavce stožárů před pavilonem E

Ing. Jan CHALOUPSKÝ
Projekty, průzkumy

U Hřiště 639
Trutnov

a posudky staveb

01/2016

ZAK. Č.

DPS

D.1.1.b.3

4708/15

Město Trutnov, Slovanské nám. 165, 541 16 Trutnov 1

Zateplení ZŠ Mládežnická - pavilon B2, C, D, E
Dokumentace pro provádění stavby
Přístřešky

1:200

POZNÁMKA:
VŠECHNY KÓTY NUTNO PROVĚŘIT NA STAVBĚ


	D.1.1.b.3 Půdorys podstavce stožárů před pavilonem E

